

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



D NORTE ALIMENTOS EIRELI

Rua Pau Canela 150 B Lote A Sitio Paudalho
Zona Rural
PAUDALHO - PE
CEP: 55825-000 FONE: (0xx81)9713-0656

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.002.064
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2620 0726 7229 7000 0194 5500 1000 0020 6414 4806 7465

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda mercadorias de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126200049949855 EM 17/07/2020 ÀS 09:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL

069970157

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

26.722.970/0001-94

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

JUNTOS - JOVENS UNIDOS NA TRANSFORMACAO SOCIAL (1832)

CNPJ / CPF

34.558.748/0001-26

DATA DA EMISSÃO

17/07/2020 09:35

ENDEREÇO

Rua das Pernambucanas 282 SALA 601 EDF PERNAMBUCANAS CENTER SALA 602 CXPST37

BAIRRO / DISTRITO

Gracas

CEP

52011-010

DATA DA SAÍDA

17/07/2020

MUNICÍPIO

RECIFE

FONE / FAX

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:35

FATURA / DUPLICATA

001 26/07/2020 9.000,00

DADOS DO PEDIDO

NÚMERO

EMPENHO

CONTRATO

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

3.468,00

VALOR DO ICMS

624,24

BASE DE CALCULO DO ICMS S. T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

9.000,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS

634,40

VALOR TOTAL DA NOTA

9.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Ocorrência de Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCTO	B.CALC.IC MS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR IMPOSTO	
577	CB ARROZ PARB. TIPO I PANELACO - 1KG	10062010	000	5102	UN	200,000	3,68	736,00	0,00	736,00	132,48	0,00	0,00	18,00	0,00	163,39
15	CB FEIJAO RAJADINHO DA SERRA 1KG	07133399	060	5405	UN	200,000	7,97	1.594,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2914	CB MACARRAO FINO BONSABOR 500G	19021900	560	5405	UN	200,000	2,30	460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Numero FCI: F500CE19-A86B-4C8D-BEA0-D9F21A056B43																
1222	CB ACUCAR CRISTAL DA ROCA - 1KG	17011400	000	5102	UN	200,000	2,57	514,00	0,00	514,00	92,52	0,00	0,00	18,00	0,00	114,11
1450	CB OLEO DE SOJA CONCORDIA 900ML	15079011	000	5102	UN	200,000	4,80	960,00	0,00	960,00	172,80	0,00	0,00	18,00	0,00	40,32
1443	CB LEITE EM PO INTEGRAL CCGL 200G	04022110	060	5405	UN	200,000	4,80	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2976	CB FLOCAO SABORMIL 400G	11041900	060	5405	UN	400,000	1,22	488,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2931	CB BOLACHA CREAM CRACKER VITAMASSA 400G	19053100	060	5405	UN	200,000	2,90	580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55	CB CAFE PETINHO 100G	09012100	000	5102	UN	200,000	1,61	322,00	0,00	322,00	57,96	0,00	0,00	18,00	0,00	71,48
44	CB SARDINHA 88 LAJE 125G	16041310	060	5405	UN	200,000	2,98	596,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2917	CB GOIABADA XAVANTE POLY 250G	20079990	000	5102	UN	200,000	1,95	390,00	0,00	390,00	70,20	0,00	0,00	18,00	0,00	86,58
2967	CB VINAGRE AZEDIM - 500ML	22090000	000	5102	UN	200,000	1,08	216,00	0,00	216,00	38,88	0,00	0,00	18,00	0,00	47,95
Ref: 2360																
61	CB FARINHA DE MANDIOCA FEIRA NOVA KG	11062000	040	5102	UN	200,000	2,87	574,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,11
519	CB SAL LESTE 1KG	25010020	060	5405	UN	200,000	0,56	112,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1703	CB PAPEL HIG. REAL 30M PCT C/4ROLOS	48181000	000	5102	UN	200,000	1,65	330,00	0,00	330,00	59,40	0,00	0,00	18,00	0,00	86,46
705	CB SABAO PEDRA GLIC. 200G	34011190	060	5405	UN	200,000	0,84	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$ 182,96 Federal e R\$ 451,44 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro.com.br PE 5A16F8
Nota originada do(s) pedido(s) de faturamento (2388)
Entrega: Rua das Pernambucanas, 282 - SALA 601 EDF PERNAMBUCANAS CENTER SALA 602 CXPST37 - Gracas
Cep: 52011-010 - RECIFE - PE

200 UNIDADES

RESERVADO AO FISCO

**004-3**

00490.27105 00030.490007 09342.210003 6 83280000900000

Beneficiário			
D NORTE ALIMENTOS EIRELI CNPJ: 26722970000194 Rua Pau Canela 150 - B Lote A Sítio Paudalho Zona Rural 55825-000 PAUDALHO PE			
Pagador			
JUNTOS - JOVENS UNIDOS NA TRANSFORMAÇÃO SOCIAL CNPJ: 34.558.748/0001-26 Rua das Pernambucanas, 282 - SALA 601 EDF PERNAMBUCANAS CENTER SALA 602 CXPST37 52011-010 Graças - RECIFE PE			
Agência/Código do beneficiário	Vencimento	(+) Outros acréscimos	
0271/0000304-9	26/07/2020		
Número do documento	Nosso número	(-) Desconto	
002064/1	0000934-2		
Carteira	Esp.Moeda	(=) Valor do documento	(=) Valor cobrado
Simplex com registro	R\$	9.000,00	
Demonstrativo			

Autenticação mecânica

----- Corte aqui -----

**004-3**

00490.27105 00030.490007 09342.210003 6 83280000900000

Local de pagamento					Vencimento
Pagar em qualquer agência bancária até o vencimento					26/07/2020
Beneficiário: D NORTE ALIMENTOS EIRELI CNPJ: 26722970000194 Rua Pau Canela 150 - B Lote A Sítio Paudalho Zona Rural 55825-000 PAUDALHO PE					Agência/Código do beneficiário 0271/0000304-9
Data Documento	Número do Documento	Espécie Doc.	Aceite	Data Processamento	Nosso número
17/07/2020	002064/1	DM	N	17/07/2020	0000934-2
Uso do banco	Carteira	Esp.Moeda	Quantidade	Valor	(=) Valor do documento
	Simplex com registro	R\$			9.000,00
Instruções de responsabilidade do beneficiário (Qualquer dúvida sobre este boleto contate o beneficiário)					(-) Desconto
					(-) Outras deduções/Abatimentos
					(+) Mora/Multa
					(+) Outros acréscimos
					(=) Valor cobrado
Pagador					
JUNTOS - JOVENS UNIDOS NA TRANSFORMAÇÃO SOCIAL CNPJ: 34.558.748/0001-26 Rua das Pernambucanas, 282 - SALA 601 EDF PERNAMBUCANAS CENTER SALA 602 CXPST37 52011-010 Graças - RECIFE PE					
Sacador/Avalista					

Autenticação mecânica / Ficha de compensação



**30**
horas**Comprovante de pagamento de boleto****Dados da conta debitada**Agência/conta: **8322/44200-8** CNPJ: **34.558.748/0001-26** Empresa: **JUNTOS JOVENS UNIDOS NA TRANSF**

Pagador final:		
Agência/Conta:	8322/0044200-8	CPF/CNPJ:
Nome:	JUNTOS JOVENS UNIDOS NA TRANSF	34.558.748/0001-26
BANCO DO NORDESTE DO BRASIL SA		00490 27105 00030 490007 09342 210003 6 83280000900000
Beneficiário: D NORTE ALIMENTOS EIRELI	CPF/CNPJ do beneficiário:	Data de vencimento:
Razão Social: D NORTE ALIMENTOS EIRELI	26.722.970/0001-94	26/07/2020
		Valor do documento (R\$):
		9.000,00
		(-) Desconto (R\$):
		0,00
		(+) Juros/Mora/Multa (R\$):
		0,00
Pagador:	CPF/CNPJ do pagador:	(=) Valor do pagamento (R\$):
JUNTOS JOVENS UNIDOS NA TRANSFORMAÇÃO S	34.558.748/0001-26	9.000,00
Sacador / Avalista:	CPF/CNPJ do sacador:	Data de pagamento:
D NORTE ALIMENTOS EIRELI	26.722.970/0001-94	17/07/2020
Autenticação mecânica:	Pagamento realizado em espécie:	
F42B8994EB59C98AE735D8759659B0551BCE9713	Não	

Operação efetuada em 17/07/2020 às 15:48:21h via bankline, CTRL 31895.